:

:

:

: Banco - 1     Agência - 1897-X    Conta Corrente - 000.451.127-1    

Recurso

0 - Inicial

:

Especificação da Despesa

SubElemento

Item

Histórico

06 - Locação de Software

01 - Locação de Software

:

:

: Pag NFS-e 27, novembro 2025

344,95 Trezentos e Quarenta e Quatro Reais e Noventa e Cinco CentavosR$Valor :

Demonstrativo de Saldos

Saldo Anterior do Empenho

Valor da Liquidação

Saldo Disponível do Empenho

Empenho Nº: 147035/2025 344,95

344,95

:

:  0,00

:

Operação anterior

Ateste Nº: 1

Programação da Liquidação